
 
 

 

Oljan byts ut när Viking Toys klassiska leksaker tillverkas av 
växtbaserat material.  

 
Nu lanserar Viking Toys, Ecoline, företagets bidrag till att även morgondagens barn ska kunna 
leka i en ren och vacker värld.  Ecoline är ett klimatsmart val som innebär att Viking Toys nya 
hållbara och giftfria leksaksbilar och båtar med tidlös design kommer att tillverkas av 
växtbaserat material framställt av sockerrör, en förnybar råvara.  

Viking Toys har sedan starten 1974 strävat efter att tillverka leksaker som är ett hållbart 
alternativ till dagens slit-och-släng-kultur. Leksaker som tåls att leka med över flera 
generationer. Med Ecoline tar företaget hållbarhetstänket ett steg längre.   

”Vi är stolta över att vi nu övergår från oljebaserade till biobaserat material. Vårt nya 
biobaserade material är tillverkad av sockerrör, som är 100% förnybar. Detta bidrar till att vi 
minskar vårt koldioxidavtryck, eftersom sockerröret binder mer koldioxid när den växer än 
vad som går åt vid bearbetningen av de skördade växterna och tillverkningen av 
plastmaterialet”, säger Gösta Kjellme grundare och VD på Viking Toys.  

Ecoline tillverkad av oljefritt växtbaserat material, kommer till en början bestå av ett urval av 
Viking Toys klassiska modeller. Dessa kommer att ha ett unikt utseende, som skiljer sig 
färgmässigt från nuvarande produkter.  

Säker och rolig lek för en hälsosam planet! 

Leksakerna från Viking Toys som ingår i den nya produktlinjen Ecoline, tillverkad av 
biobaserade material framställt av sockerrör, kommer att ha samma egenskaper som tidigare 
generation leksaksbilar från Viking Toys. De är giftfria och tillverkade av plast med 
livsmedelskvalitet, samtidigt som hållbarheten är densamma. Det enda som skiljer Ecoline 
från övriga leksaker i Viking Toys sortiment är att oljan i plasten bytts ut mot biobaserade 
förnybara resurser. Detta tillsammans med att leksakerna är gjorda för att hålla över 
generationer gör att Viking Toys i allra högsta grad bidrar till säker och rolig lek för en 
hälsosam planet.   

 

Viking Toys är det lilla leksaksföretaget med det stora hjärtat. Ett familjeföretag i småländska Torsås som 
tillverkar leksaker med kärlek. Varje leksak som får bära Viking Toys färgglada logotype är designad och tillverkad 
med omsorg. Säkra leksaker gör barn glada och bidrar med lekfullhet till alla barn runt om i världen från 
generation till generation. När företaget såg sitt ljus i mitten av 70-talet var det utifrån drömmen om att kunna 
skapa de mest säkra och hållbara plastleksaker på marknaden. Leksaker med stort lekvärde och utrymme för 
barnen att använda och utveckla sin fantasi. Denna dröm för företaget framåt än idag 

Läs mer på https://vikingtoys.se/ 

https://vikingtoys.se/

